
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 28 de agosto de 2018 Ano VII - Edição nº 01015 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1BAA54BCBE6387F1D92439272D040BA



terça-feira, 28 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº. 047/2018.

• EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº. 010607/2018.

• EDITAL DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO N°. 009/2018 - CONTRATO N° 010507/2018.

• PORTARIA Nº 124/2018.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1BAA54BCBE6387F1D92439272D040BA



terça-feira, 28 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 047/2018 
 
O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para 
Registro de Preços sob o nº. 047/2018. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais prestações 
de serviços gráficos destinados a suprir às demandas do Município de Irecê/BA. Tipo: Menor Preço por 
Lote. Data da Sessão: 11 de Setembro de 2018 às 09:00h; Local da Sessão: Setor de Licitações. 
Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.  
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9C4D733588E6C63EE3B2971504FA67F

terça-feira, 28 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 28 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Termo Aditivo

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº. 010607/2018 

 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 010607/2018, que entre si firmaram o MUNICÍPIO DE IRECÊ e a 
empresa CONSTRUTORA NORDESTE LTDA. Objeto: ALTERAÇÃO QUALITATIVA para mudança no Regime de Execução 
do contrato nº. 010607/2018, referente à prestação de serviços para construção de 02 (duas) quadras poliesportivas no 
Município de Irecê/BA. Origem: TOMADA DE PREÇOS N° 006/2018. Irecê/BA, 21 de Agosto de 2018. 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35B239B190CD8A505AD09A4F0C27209D

terça-feira, 28 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 28 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
 

EDITAL DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. PA021508/2018 

 
O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o descredenciamento e consequentemente a rescisão unilateral 
do contrato nº 010507/2018, firmado com a empresa CONSTRUTORA E DEDETIZADORA DUVAL LTDA, oriundo do 
CREDENCIAMENTO n°. 009/2018 - Contrato n° 010507/2018, a partir desta data. Irecê/BA, 15 de agosto de 2018. 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68FF6AD502A02F52C42BC3089E827E91

terça-feira, 28 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 28 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1BAA54BCBE6387F1D92439272D040BA


		2018-08-28T16:46:38-0300




